
 

 

 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2011 M. 

LIEPOS 5 D. ĮSAKYMO NR. V-269 „DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO 

VALSTYBĖS LĖŠOMIS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 18 d. Nr. V-210 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdama į Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (toliau  – Fondo valdyba) direktoriaus 2020 m. vasario 27 d. įsakymą 

Nr. V-97 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio išmokų tarnybos ir 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų skyriaus 

reorganizavimo“: 

1. P a k e i č i u Valstybinio socialinio draudimo valstybės lėšomis tvarkos aprašą, 

patvirtintą Fondo valdybos direktoriaus 2011 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. V-269 „Dėl Valstybinio 

socialinio draudimo valstybės lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. pripažįstu netekusiu galios 3.12 papunktį; 

1.2. pripažįstu netekusiu galios 3.14 papunktį; 

1.3. išdėstau 4.3 papunktį taip: 

„4.3. Fondo valdyba ir Fondo valdybos teritoriniai skyriai.“ 

1.4. išdėstau 8.3.1 papunktį taip: 

„8.3.1. pateikia Fondo valdybos teritoriniams skyriams pagal Registro duomenų bazės, 

Fondo valdybos informacinės sistemos, Lietuvos Respublikos gyventojų registro, Socialinės 

paramos šeimai informacinės sistemos, Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie SADM 

(toliau – NDNT, tik dėl asmenų, slaugančių neįgalų asmenį) bei Valstybinės mokesčių inspekcijos 

pateiktus duomenis suformuotą informaciją apie tikslintinus Tvarkos aprašo 8.2 papunktyje 

nurodytų asmenų draudimo laikotarpius (siūlymų drausti ar nutraukti draudimą sąrašą, kurio įrašus 

nagrinėja atitinkamas Fondo valdybos teritorinis skyrius);“ 

1.5. išdėstau 25.2 papunktį taip: 

„25.2. Duomenys apie privalomosios pradinės karo tarnybos karių ir asmenų, 

atliekančių alternatyviąją krašto apsaugos tarnybą, draudimą valstybės lėšomis laikotarpiu nuo 

2002-01-01 iki 2017-12-31 įrašomi ir tikslinami Įslaptintos informacijos ryšių ir informacinėje 

sistemoje pagal Informacijos teikėjų Fondo valdybos Vilniaus skyriui pateiktus 1-SD ir 2-SD 

pranešimus;“.  

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punktas įsigalioja 2020 m. liepos 1 d. 

3.  Į p a r e i g o j u: 

3.1. Fondo valdybos Teisės skyrių šį įsakymą pateikti Teisės aktų registrui; 

3.2. Fondo valdybos Klientų aptarnavimo valdymo skyrių šį įsakymą paskelbti Fondo 

valdybos interneto svetainėje; 

3.3. Fondo valdybos Registrų tvarkymo skyrių šį įsakymą paskelbti Valstybinio 

socialinio draudimo fondo administravimo įstaigų intraneto svetainėje; 



2 

 

 

 

3.4. Fondo valdybos Informacinės sistemos eksploatavimo ir informacijos valdymo 

skyrių šį įsakymą išsiųsti Fondo valdybos direktoriaus pavaduotojams, Fondo valdybos 

vyriausiajam patarėjui, Fondo valdybos skyriams, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

teritoriniams skyriams ir kitoms Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigoms 

bei Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai. 

 

 

 

Direktorė            Julita Varanauskienė  


